
 

 

UCHWAŁA NR LXI/766/18 

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 31 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Statutu Pracowni Planowania Przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 

Dz. U. z 2018 r. poz. 994, zm.: poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 3 ust. 1 Statutu Pracowni Planowania Przestrzennego w Piotrkowie Trybunalskim, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XVIII/260/04 Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 24 marca 2004 r. w 

sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Pracownia Planowania Przestrzennego" i przyjęcia jej 

statutu (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 117, poz. 1053, z późniejszymi zmianami), dodaje się pkt 7a) o brzmie-

niu: ,,7a) realizacja zadań określonych w rozdziałach 1-4 ustawy o ułatwieniach w przygotowaniu i realizacji 

inwestycji mieszkaniowych oraz inwestycji towarzyszących,”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Marian Błaszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 listopada 2018 r.

Poz. 6119


		2018-11-22T13:46:41+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




